
Estado de Mato Grosso 

PORTARIA Nº 02, DE 03 DE JANEIRO DE 2019. 

Nomeia o pregoeiro e respectiva equipe de apoio para a realização 
de licitação do Poder Legislativo de Barra do Garças, e estabelece 
outras providencias. 

Dr. João Rodrigues de Souza, Presidente da Câmara Municipal de Barra do 
Garças, Estado de Mato Grosso, usando de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1 ° Fica nomeado o Pregoeiro e respectiva Equipe de apoio para a 
realização da licitação, na modalidade Pregão, no âmbito do Poder 
Legislativo Municipal deste Município, conforme abaixo identificado 
pelos seguintes servidores: 
PREGOEIRO: Simone Wesselka Gonçalves, Auxiliar Administrativo, RG 
1062887-8 SSP/MT e CPF nº 568.446.111-53. 
-EQUIPE DE APOIO: Comissão Permanente de Licitação. 

Art. 2° Caberá ao pregoeiro e respectiva equipe de apoio, cuja 
atribuição inclui, dentre outras o recebimento das propostas e lances, 
a analise de sua acessibilidade e sua classificação, bem como a 
habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor , 
e devera cumprir aos princípios gerais de direito publico. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 03 
janeiro de 2019. 

Dr. JOÃO RODRIGUES 
Presidente 

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000 
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br 


